Р О С Ж О М Н А Д З О Р

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.09.2021
Тверь

№ 55-нд

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Тверской области на 2021 год

В связи с приостановлением деятельности средства массовой информации
печатного СМИ газеты «Всё Для Вас Бежецк» (реестровая запись от 01.02.2011
№ ТУ 69 - 00160) до 01.08.2022 п р и к а з ыв а ю:

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Тверской области на 2021 год в части замены систематического наблюдения в
отношении средства массовой информации печатного СМИ газеты «Всё Для Вас
Бежецк» (реестровая запись от 01.02.2011 X» ТУ 69 - 00160) на систематическое
наблюдение в отношении средства массовой информации печатного СМИ газеты
«Верхневолжская правда» (реестровая запись от 21.04.2011 № ТУ 69 - 00174) без
изменения сроков проведения мероприятия (с 22.10.2021 -  26.10.2021).

2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течении 3-х дней
внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Тверской области на 2021 год,
размещенный на официальном сайте Управления Роскомнадзора по Тверской

Руководитель А.Г. Ключников